
 
 

 Ordine di servizio n° 50/2024 
 

 

URBANO ALBA LINEA 7 SAN CASSIANO - MONTICELLO 
Modifiche di esercizio 
 
 
 

Si dispone che a decorrere da  

Mercoledì 3 Aprile 2024 
vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• la corsa 1, scolastica da Lunedì a Venerdì, verrà anticipata di 5 minuti, pertanto partirà 
alle ore 06:30 dall’Autostazione di Alba; inoltre si specifica che la corsa non effettuerà 
più deviazione per via Stazione ma proseguirà sulla SS 231 fino alla fermata Santa 
Vittoria d’Alba/Loc. Guriot; 

• la corsa 12, nel solo periodo scolastico da Lunedì a Venerdì, partirà alle ore 06:50 da 
Santa Vittoria/Loc. Guriot ed effettuerà fermata S. Vittoria/piazza Bertero – S. 
Vittoria/Lussi – Monticello/piazza Ferrero – Monticello/Sp 142/Stazione FS…; 

• la corsa 57, scolastica dal Lunedì al Venerdì, effettuerà percorso regolare fino a 
Monticello capolinea/piazza Ferrero, successivamente proseguirà per Santa Vittoria 
effettuando le fermate: Lussi - piazza Bertero - Loc. Guriot; 

• la corsa 538, scolastica da Lunedì a Venerdì, verrà anticipata di 10 minuti, pertanto 
partirà alle ore 14:25 da Monticello capolinea/piazza Ferrero ed effettuerà fermata S. 
Vittoria/Lussi - S. Vittoria/Piazza Bertero - Santa Vittoria/Loc. Guriot – Monticello/SS 
231/Biglini… senza transitare da via Stazione. 

                
 
 
 
 

Saluzzo, 27 Marzo 2024                                                  Bus Company S.r.l. 

CORSA 1 CORSA 12
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ  N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ 
4225 Autostazione 6.30 270009 S.VITTORIA - Località Guriot 06.50
4391 Corso Bra Mussotto FS 6.39 270010 S.VITTORIA - Piazza Bertero 06.52
4404 Corso Unità D'Italia / Strada Magliani 6.37 270011 S.VITTORIA - Lussi 06.56
4408 SS 231 Biglini / Peso 6.40 4419 Monticello / Piazza Ferrero 07.00
4412 SP 142 Monticello Stazione FS 4422 Monticello / SP 142 / Stazione FS 07.05
4419 Monticello capolinea 7.00 4426 Corso Unità d Italia / Piana Biglini 07.10
270010 Santa Vittoria / Piazza Bertero 6.52 4430 Corso Unità Italia / Strada Magliani 07.12

4434 Corso Bra 61 / Mussotto FS 07.14
4224 Piazza Garibaldi 07.20
4232 Corso Fratelli Bandiera / Stazione FS 07.22
4438 Corso Europa / Macrino Cocito 07.25
4440 Corso Europa 98 07.27
4363 San Cassiano 07.30

CORSA 57 CORSA 538
N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ  N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ 
4225 ALBA - Autostazione 14.05 270010 Santa Vittoria / Piazza Bertero 14.32
4391 Corso Bra 50 / Mussotto FS 14.09 4419 Monticello capolinea 14.25
4404 Corso Unità Italia / Strada Magliani 14.12 4422 SP 142 Monticello Stazione FS 
4408 Corso Unità d Italia / Piana Biglini 14.15 4426 SS 231 Biglini / Peso 14.45
4412 Monticello / SP 142 / Stazione FS 14.19 4430 Corso Unità D'Italia / Strada Magliani 14.47
4419 Monticello / Piazza Ferrero 14.25 4434 Corso Bra Mussotto FS 14.49
275011 S.VITTORIA - Lussi 14.29 4224 PIAZZA GARIBALDI 14.55
275010 S.VITTORIA - Piazza Bertero 14.32
275009 S.VITTORIA - Località Guriot 14.35


